
МУ Управление образования администрации МО «Майнский район» 
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Тагайская средняя школа имени Юрия Фроловича Горячева»

ПРИКАЗ

от 01.09.2022 № 177

Об осуществлении родительского контроля 
за организацией питания обучающихся

В целях осуществления контроля родителей (законных представителей) за 
организацией питания обучающихся, контроля качества приготовленных блюд в 
соответствии с утвержденным единым меню на пищеблоке МКОУ «Тагайская СШ 
им.Ю.Ф.Г орячева»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график родительского контроля питания обучающихся на 2022- 

2023 учебный год (приложение).
2. Довести соц.педагогу Кашицыной И.А. до сведения классных руководителей 

График контроля родителей (законных представителей) за организацией питания 
обучающихся.

Ф.А.Тимажева

И.А.Кашицына



Приложение к приказу 
МКОУ «Тагайская СШ 
им.Ю.Ф.Г орячева» 
№177 от 01.09.2022

График родительского контроля питания обучающихся

на 2022-2023 учебный год

М есяц Число

1 2 3 ' 4 5 6 7 8 9 10 и 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

С ентябрь S
О ктябрь щ
Н оябрь В □

Д екабрь ■
Я нварь ■

Ф евраль 1М арт

А прель ■
М ай 1|

И ю нь ■
И ю ль

А вгуст


